Потолочный диффузор РЭД-HALO
Применение:
Потолочные диффузоры серии РЭД-
HALO имеют стильный дизайн и
предназначены для
высококачественного распределения
воздуха в помещениях различного
назначения. Используются в системах

30
35
40
100
50
40
30
20
10
LpA, dB(A)
100 150 200 250 300 400 600 800 1000
3dm /s
3m /h
РЭД-HALO 125 с КСД D100/125
РЭД-HALO 160 с КСД D100/160
РЭД-HALO 200 с КСД D125/200
РЭД-HALO 250 с КСД D160/250
РЭД-HALO 125 с КСД D125/125
РЭД-HALO 160 с КСД D125/160
РЭД-HALO 200 с КСД D160/200
РЭД-HALO 160 с КСД D160/160
РЭД-HALO 250 с КСД D200/250
РЭД-HALO 200 с КСД D200/200
РЭД-HALO 315 с КСД D200/315
РЭД-HALO 250 с КСД D250/250
РЭД-HALO 315 с КСД D250/315
РЭД-HALO 315 с КСД D315/315
Данные для приточного потока воздуха РЭД-HALO-D, РЭД-HALO-S, РЭД-HALO-ЛУК-S

РЭД-HALO 315 с КСД D250/315
РЭД-HALO 315 с КСД D315/315
Данные для вытяжного потока воздуха РЭД-HALO-D, РЭД-HALO-S, РЭД-HALO-ЛУК-S
Характеристики диффузоров РЭД-HALO-D, РЭД-HALO-S, РЭД-HALO-ЛУК-S Без КСД
3
∆P ≥30Pa,30dB(A)t
∆P ≥30Pa,30dB(A)t
5
РЭД-HALO8 (800) 222-00-47      zakaz@redvent.ru
4
Характеристики диффузоров РЭД-HALO-D, РЭД-HALO-S, РЭД-HALO-ЛУК-S с КСД
КСД D100-125 РЭД-HALO 125 (Приток) КСД D100-125 РЭД-HALO 125 (Вытяжка)
КСД D100-160 РЭД-HALO 160 (Приток) КСД D100-160 РЭД-HALO 160 (Вытяжка)
РЭД-HALO8 (800) 222-00-47      zakaz@redvent.ru
5
КСД D125-125 РЭД-HALO 125 (Приток) КСД D125-125 РЭД-HALO 125 (Вытяжка)
КСД D125-160 РЭД-HALO 160 (Приток) КСД D125-160 РЭД-HALO 160 (Вытяжка)
РЭД-HALO8 (800) 222-00-47      zakaz@redvent.ru
6
КСД D125-200 РЭД-HALO 200 (Приток) КСД D125-200 РЭД-HALO 200 (Вытяжка)
КСД D160-160 РЭД-HALO 160 (Приток) КСД D160-160 РЭД-HALO 160 (Вытяжка)
РЭД-HALO8 (800) 222-00-47      zakaz@redvent.ru
7
КСД D160-200 РЭД-HALO 200 (Приток) КСД D160-200 РЭД-HALO 200 (Вытяжка)
КСД D160-250 РЭД-HALO 250 (Приток) КСД D160-250 РЭД-HALO 250 (Вытяжка)
РЭД-HALO8 (800) 222-00-47      zakaz@redvent.ru
8
КСД D200-200 РЭД-HALO 200 (Приток) КСД D200-200 РЭД-HALO 200 (Вытяжка)
КСД D200-250 РЭД-HALO 250 (Приток) КСД D200-250 РЭД-HALO 250 (Вытяжка)
РЭД-HALO8 (800) 222-00-47      zakaz@redvent.ru
9
КСД D200-315 РЭД-HALO 315 (Приток) КСД D200-315 РЭД-HALO 315 (Вытяжка)
КСД D250-250 РЭД-HALO 250 (Приток) КСД D250-250 РЭД-HALO 250 (Вытяжка)
РЭД-HALO8 (800) 222-00-47      zakaz@redvent.ru
10
КСД D250-315 РЭД-HALO 315 (Приток) КСД D250-315 РЭД-HALO 315 (Вытяжка)